

ราคาถาวร

งานจ้างเหมาทำการโครงการเพิ่มประสิทธิภาพป้องกันการกัดเซาะและการขนส่งการกระจายสินค้าทางการเกษตร

กิจกรรม พัฒนาและปรับปรุงเส้นทางขนส่งและกระจายสินค้าทางการเกษตร

ทางหลวงหมายเลข 3409 ตอน ซากไทย - ห้วยจันทน์ อำเภอเขาคิชฌกูฏ จังหวัดจันทบุรี ปริมาณงาน 6.26 กม.

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK	7,800.000	SQ.M.	17.70	138,060.00
2	PRIME COAT	7,800.000	SQ.M.	35.90	280,020.00
3	TACK COAT	42,280.000,	SQ.M.	13.60	575,008.00
4	PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	50,080.000	SQ.M.	310.30	15,539,824.00
5	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	120.000	EACH	36,043.60	4,325,232.00
6	THERMOPLASTIC PAINT	1,560.000	SQ.M.	371.70	579,852.00
7	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.000	L.S.	4,879.50	4,879.50
8	ค่าธรรมเนียมขออนุญาตไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า ค่ามิเตอร์ และค่าหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	2.000	SET,	140,000.00	280,000.00
รวมทั้งสิ้น 8 รายการ					21,722,875.50

เป็นเงิน ยี่สิบเอ็ดล้านเจ็ดแสนสองหมื่นแปดร้อยยี่สิบห้าบาทห้าสิบลบาท

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 251 / 2563 ลว. 1 เม.ย. 63

ลงชื่อ..... (นายชาติพงษ์ รัตนภาส) รส.ทล.14.1 ประธานกรรมการ	ลงชื่อ..... (นายคมกฤต ตั้งวิภาต) ผอ.ขท.จันทบุรี กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายสุทัศน์ คุณโช) วว.ทล.14 กรรมการ
ลงชื่อ..... (นางสาวบรรณินท์ ทรงชน) วว.ทล.14 กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายบรรณินท์ ทรงชน) วว.ทล.14 กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายบรรณินท์ ทรงชน) วว.ทล.14 กรรมการ

(นายสุระพล มณีวงศ์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๕